-19971 -19981
ス
テ
ー
ジ
手
動
ユ
ニ
ッ
ト
HIGH PRECISION XY-AXIS DOVETAIL FEED SCREW -KNOB EXTENSION-
【高精度】XY軸アリ溝 送りねじ式
－正方形/ハンドル延長（リード4.2mm）－
Order
注文例
型式
XYSC60
Order
注文例
型式
XYSCL40
 CADデータフォルダ名：28_Stages
Q特長：リード4.2mmでスムースに送れる薄型タイプ（厚み36mm）のXY軸アリ溝送りねじ式ステージです。
Q特長：調整するワークがステージ面からはみ出してハンドルを回しづらい場合や、装置内でハンドルに手が届きにくい場合に適しています。
Delivery
出荷日 5
 CADデータフォルダ名：28_Stages
HIGH PRECISION XY-AXIS DOVETAIL FEED SCREW -HEXAGON KEY ADJUSTMENT-
【高精度】XY軸アリ溝 送りねじ式
－六角レンチ式－
Q特長： 安価で厚み30mm～と薄型のアリ溝送りねじXY軸ステージです。アジャストボルト等での微調整機構の代替に適しています。
Q特長： 六角レンチで調整する為、ハンドル不要で省スペース化に最適です。また、レンチ無しでは調整できない為、誤操作を防止することができます。
Order
注文例
型式
XYEG25
Order
注文例
型式
XYEEG25
Q�XY軸
（リード 0.5mm）
WX軸P.1961
WZ軸P.2026
0 0
0
0 10510 5
20
23
25
8
25 10
6.
7
15
10 810
20
10
6－M2深サ5
22
7 4－φ2.5キリ
φ4.2ザグリ深サ2.5
11.5
φ6
20
クランプ（M2×3.5）
15
7
φ
12
26
.530
20
2－M2深サ4
0 10 10 0
0 10 10 0
7
26
.5
φ
12
22
7
32
30
32
6.
7
40
20
16
16
20
6－M3深サ5
5－M2深サ4
23
11.5
φ6
40
16 16
20
28
8
20 2－M3深サ4
8
28